ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

    HUYỆN LONG THÀNH

     BAN THƯỜNG TRỰC

      Số: 28/TM-MTTQ-BTT

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Thành, ngày 17 tháng 02 năm 2020

THƯ MỜI
Dự Lễ ký kết Chương trình phối hợp và Họp giao ban chuyên đề tháng 02/2020
_________
Thực hiện chương trình phối hợp thống nhất hành động năm 2020, Nghị quyết Đại hội MTTQ Việt Nam huyện Long Thành lần thứ XII.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Long Thành trân trọng kính mời:

Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, thị trấn.

Thời gian: 14h00’ ngày 21/02/2020 (Thứ sáu)

Địa điểm: Phòng họp MTTQ huyện.
Nội dung:
- Dự Lễ ký kết các Chương trình phối hợp năm 2020

- Họp giao ban chuyên đề tháng 02/2020

* Lưu ý :
- Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã, thị trấn chuẩn bị nội dung như sau:

+ Mang toàn bộ hồ sơ, sổ sách Quỹ vì người nghèo của đơn vị năm 2019 để bộ phận chuyên môn kiểm tra, hướng dẫn
+ Chuẩn bị các kiến nghị, đề xuất, những khó khăn vướng mắc trình bày tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự đúng giờ và đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt.
        Nơi nhận :

        TM. BAN THƯỜNG TRỰC
· Như trên;

        PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
· BTT MTTQ huyện;

· Lưu: VT, L.

                                     Trần Trọng Phú